
SỞ Y TẾ TỈNH BÌNH ĐỊNH      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

 TTYT HUYỆN PHÙ CÁT                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

     Số:  429/QĐ-TTYT                        Phù Cát, ngày  07 tháng 08 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu theo hình thức Chào hàng cạnh tranh 

rút gọn qua Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia Gói thầu: Mua sắm cân sức 

khỏe và thước đo chiều cao của Trung tâm Y tế huyện Phù Cát thuộc  

Chương trình mục tiêu Quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2023 
 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ 

 Căn cứ Luật Đấu thấu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ  h ng t  58/2016/  -BTC ngày 29/3/2016 của Bộ  ài chính quy 

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà n ớc để mua sắm nhằm duy trì hoạt động th ờng 

xuyên của cơ quan nhà n ớc, đơn vị thuộc lực l ợng vũ trang nhân dân, đơn vị sự 

nghiệp c ng lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị-xã hội, tổ chức chính trị xã 

hội- nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội nghề nghiệp và  h ng t  số 

68/2022/  -B C ngày 11/11/2022 của Bộ  ài chính sửa đổi,  ổ sung một số điều 

của th ng t  số 58/2016/  -B C ngày 29/3/2016; 

Căn cứ  h ng t  số 08/2022/  -BKHĐ   ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu t  quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải th ng tin về đấu thầu và lựa 

chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của Ủy  an nhân 

dân tỉnh Bình Định  an hành quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài 

sản c ng tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định 

và Quyết định số 35/2022/QĐ-UBND ngày 25/7/2022 của Ủy  an nhân dân tỉnh 

Bình Định sửa đổi,  ổ sung một số điều của quy định  an hành kèm theo Quyết 

định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của Ủy  an nhân dân quy định phân 

cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản c ng tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị 

thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định; 

Căn cứ Quyết định số 1124/QĐ-UBND ngày 11/04/2023 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Bình Định về việc  an hành Danh mục tài sản mua sắm tập trung và 

phân c ng đơn vị mua sắm tập trung trên địa  àn tỉnh Bình Định; 

Căn cứ Quyết định số 2696/QĐ-UBND ngày 22/8/2022 của Ủy  an nhân 

dân tỉnh Bình Định  an hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của  rung tâm Y tế huyện Phù Cát; 



2 

 

Căn cứ Quyết định số 376/QĐ-  Y  ngày 14/07/2023 Giám đốc  rung tâm 

Y tế huyện Phù Cát về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu Mua 

sắm cân sức khỏe và th ớc đo chiều cao của  rung tâm Y tế huyện Phù Cát thuộc 

Ch ơng trình mục tiêu Quốc gia giảm nghèo  ền vững năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 393/QĐ-TTYT ngày 18/7/2023 của Giám đốc  rung 

tâm Y tế huyện Phù Cát về việc phê duyệt  ản yêu cầu  áo giá gói thầu: Mua sắm 

cân sức khỏe và th ớc đo chiều cao của  rung tâm Y tế huyện Phù Cát thuộc 

Ch ơng trình mục tiêu Quốc gia giảm nghèo  ền vững năm 2023; 

 heo đề nghị của  ổ chuyên gia tại  ờ trình số 02/TTr-TCG ngày 

03/08/2023 và Báo cáo của  ổ thẩm định số 02/BC-  Đ  ngày 04/08/2023 về việc 

thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Mua sắm cân sức khỏe và th ớc đo 

chiều cao của  rung tâm Y tế huyện Phù Cát thuộc Ch ơng trình mục tiêu Quốc 

gia giảm nghèo  ền vững năm 2023 và các tài liệu liên quan; 

 heo đề nghị của  r ởng phòng  ài chính - Kế  oán và  r ởng Khoa 

D ợc –  rang thiết  ị - Vật t  y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu theo hình thức chào hàng cạnh 

tranh rút gọn qua Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia gói thầu: Mua sắm cân sức 

khỏe và thước đo chiều cao của Trung tâm Y tế huyện Phù Cát thuộc Chương trình 

mục tiêu Quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2023; 

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Kiến Tạo 

Địa chỉ: 41 Xuân Thủy, phường Quang Trung, thành phố Quy Nhơn, tỉnh 

Bình Định. Điện thoại: 0256.646 116. Email: kientaosteel@gmail.com. 

 2. Giá trị trúng thầu: 82.980.000 VNĐ. (Bằng chữ:  ám m ơi hai triệu 

chín trăm tám m ơi nghìn đồng). 

Danh mục hàng hóa: Gồm 03 mặt hàng (Có phụ lục kèm theo). 

* Giá trên đã  ao gồm thuế VA , phí vận chuyển và các chi phí khác đến tận 

kho của  ên mua. 

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

 4. Nguồn vốn: Nguồn kinh phí để thực hiện Chương trình mục tiêu Quốc gia 

giảm nghèo bền vững trên địa bàn tỉnh Bình Định năm 2023. 

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày (Ba mươi ngày) kể từ ngày hợp 

đồng có hiệu lực. 

6. Địa điểm cung cấp: Tại Trung tâm Y tế huyện Phù Cát. 

Điều 2. Giao cho Phòng Tài chính - Kế toán, khoa Dược - Trang thiết bị - Vật 

tư y tế có trách nhiệm chuẩn bị các thủ tục để Trung tâm Y tế huyện Phù Cát (Chủ 



3 

 

đầu tư) tiến hành ký kết hợp đồng gói thầu nêu trên theo đúng quy định hiện hành 

của Nhà nước.  

Điều 3. Trưởng phòng Tài chính - Kế toán, Trưởng khoa Dược - Trang thiết bị 

- Vật tư y tế, Công ty TNHH Kiến Tạo và các khoa phòng, cá nhân có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.     

  

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Sở Y tế (báo cáo); 

- Lãnh đạo TTYT; 

- Kho bạc Nhà nước huyện Phù Cát; 

- Trang TTĐT TTYT; 

- Lưu: VT.                                                              

                      KT.GIÁM ĐỐC 

                     PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

                       Trần Thúc Khả 

 

 

                                                              

 

 



PHỤ LỤC 

DANH MỤC HÀNG HÓA 

Gói thầu: Mua sắm cân sức khỏe và thước đo chiều cao của Trung tâm Y tế huyện Phù Cát thuộc  

Chương trình mục tiêu Quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2023 
 

Stt Tên hàng hoá 

Tên thương 

mại/tên thường 

dùng/tên Tiếng 

Anh (nếu có) 

Quy cách kỹ thuật 

Hãng sản 

xuất/Nước 

sản xuất 

Đơn 

vị 

tính 

Số 

lượng  

Đơn giá đã 

gồm VAT 

(đồng) 

Thành tiền 

(đồng) 

1 
Cân sơ sinh có 

thước đo chiều 

cao trẻ em 

Cân sơ sinh có 

thước đo chiều cao 

trẻ em 

* Khoảng cân: Từ 1 kg - 20 kg 

* Khoảng đo: Từ 30 cm - 150 

cm 

* Đơn vị chia nhỏ nhất: 10gr 

* Nguồn pin sử dụng: 01 pin 

alkaline 9V 

Laica/ Ý Cái 18 1.600.000 28.800.000 

2 
Cân sức khỏe 

có thước đo 

chiều cao 

Cân sức khỏe có 

thước đo chiều cao 

* Màn hình hiển thị số điện tử                   

* Cân nặng tối đa: 150 kg 

* Phạm vi chiều cao: Từ 70 cm 

đến ≥190cm 

Horse 

Head/ 

Trung Quốc 

Cái 18 2.900.000 52.200.000 

3 
Thước đo 

chiều cao 
Thước đo chiều cao 

* Kích thước: 2m x 18mm 

* Phạm vi đo chiều cao: 0 - 

200cm 

* Khoảng chia: 1mm 

Greetmed/ 

Trung Quốc 
Cái 18 110.000 1.980.000 

Danh mục gồm 03 khoản                         Tổng tiền:  82.980.000 

Bằng chữ: Tám mươi hai triệu chín trăm tám mươi nghìn đồng. 

 

* Ghi chú: Giá trên đã  ao gồm thuế VA , phí vận chuyển và các chi phí khác đến tận kho của  ên mua. 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T08:56:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thúc Khả<Khatt-phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T09:19:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




